

Compras Realizadas							
1999							
Julho							
CGC: 00.509.968/0001-48							
PROCESSO	OBJETO	EMPRESA	C.G.C.	QT.	UNIDADE	VALOR	
						UNITÁRIO	TOTAL
55.728/99.8	Mascaras de Silicone	Casa Nova Capital	00023200/0001-07	5	pacote	30,00	150,00
53.193/99.0	Sistema L. Rápida	Unicom	38054979/0001-53	1	un	6314,00	6314,00
	Indicador Biologico Amp.			50	ampola	8,96	448,00
42.204/99.7	Mux ADD8721(siafi)	Dedalus Informática	40238594/0001-98	1	un	1179,00	1179,00
	Placas B e S C-01(siafi)	Netway Datacom	37096286/0001-60	9	un	640,00	5760,00
50.199/99.6	Capa em P.V.C para encadernação tamanho ofício, cor cinza	Papeleria ABC	24918229/0001-78	1000	un	0,20	200,00
	Capa em P.V.C para encadernação tamanho ofício, cor transparente			1000	un	0,20	200,00
	Espiral plástico	Prograf	00146039/0001-37	200	un	0,08	16,00
	Linha nº 0			20	carretel	4,50	90,00
	Manta para capa de livros			6	un	250,00	1500,00
	Restaurador Blanqueta			2	un	3,50	7,00
	Cola branca	Multigraf	00478230/0001-60	2	barrica	57,00	114,00
Chapa pré sensibilizada	25			un	7,80	195,00	
56.299/99	Aspirador Cirúrgico	Unicom	38054979/0001-53	1	un	1096,00	1096,00
51.627/99.8	Fax-Símile	Start	01546368/0001-12	1	un	610,00	610,00
58.322/99.7	Bebedouro Elet.	Utilitar-Utilidades	00755562/0001-45	1	un	269,00	269,00
55.109/99.3	Absorvente Higiénico	Unicom	38054979/0001-53	12	pacote	2,03	24,36
	Seringa 01 ml para insulina, com agulha			400	un	0,55	220,00
	Soro fisiológico 0,9%, emb. 100 ml			80	un	0,67	53,60
	Abaixador de língua	Cirúrgica Pinheiro	00663310/0001-96	1200	1	0,01	12,00
	Água destilada de 10 ml			100	un	0,29	29,00
	Água destilada de 250 ml			30	un	0,60	18,00
	Álcool hidratado			40	un	1,80	72,00
	Compressa cirúrgica			40	un	0,52	20,80
Recipiente de soluções fotosensíveis	8	frasco	0,80	6,40			

	Soro glicosado a 5%			10	un	0,90	9,00	
	Soro ringer lactado			5	un	0,95	4,75	
	Soro ringer simples			5	un	0,90	4,50	
	Soro fisiológico 0,9% embalagem de 250ml			30	un	0,60	18,00	
	Soro fisiológico de 0,9% embalagem de 500 ml			12	un	0,74	8,88	
	Glicose a 25%			50	ampola	0,50	25,00	
	Cimetidina de 300mg	S.B. Pharma	31464465/0001-66	3	caixa	6,45	19,35	
	Cimetidina de 400mg			7	caixa	15,30	107,10	
	Diclofenaco sódico			2	caixa	4,50	9,00	
	Fibrinolisisina Desoxirribonuclease			24	un	25,94	622,56	
	Hidrocortisona de 100mg			20	frasco	3,10	62,00	
	Hidrocortisona de 500mg			20	frasco	7,13	142,60	
	N-acetilcisteína			20	caixa	7,15	143,00	
	Paracetamol			200	comprimido	0,20	40,00	
	Bobina de papel grau cirúrgico de 25 X 100	Elan P. Hospitalares	01599778/000-21	2	un	110,00	220,00	
	Bobina de papel grau cirúrgico de 17 X 100			2	un	78,00	156,00	
52.475/99.0	Espéculo auricular descartável de 2,5mm marca Heine	Unicom	38054979/0001-53	50	un	0,29	14,50	
	Espéculo auricular descartável de 4,0mm marca Heine			50	un	0,29	14,50	
	Espéculo auricular descartável de 2,5 mm marca Kole			50	un	6,88	344,00	
	Espéculo auricular descartável de 4,0 mm marca Kole			50	un	6,88	344,00	
	Microshield sabonete líquido	D.M.I	37109097/0001-85	12	litro	16,00	192,00	
	Microshield solução alcoólica			12	litro	9,40	112,80	
	Cidezime			1	galão	275,00	275,00	
56800/99.4	Etiqueta especial de poliester na cor branca, med. 63 X 25 mm	Data Print	023710117/0001-80	12	rolo	82,35	988,20	
	Fita tintada especial termosensível na cor preta para impressora de código de barras			6	rolo	68,60	411,60	
57.404/99.4	Furadeira Bosch Hobby	Casa Planeta	00001891/0001-09	1	un	90,00	90,00	
		TOTAL DO MÊS						22.982,50
		TOTAL ACUMULADO DO ANO						188.157,95